Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27 июня 2013 года № 46

	Об утверждении перечня     автомобильных дорог общего пользования местного значения  населенных пунктов (улиц) сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденным приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16,  Администрация сельского поселения  Малоязовский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее Постановление 27 июня 2013 года на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет по адресу: с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2 и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район по адресу: http://admmaloyaz.ru.

3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.Ф. Закиров

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения

Малоязовский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

                                                                                      от 27 июня 2013 года № 46
ПЕРЕЧЕНЬ

  АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ   МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САЛАВАТСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Наименование населенного пункта
	Идентификационный номер
	Наименование
автомобильной
дороги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твердым
покрытием
	из них с
асфальто-
бетонным

	2
	3
	 4
	5
	6
	7

	д. Бычковка
	80-247-835 ОП МП  001
	улица Центральная
	1,0
	1,0

	Итого по населенному пункту

	1,0
	1,0

	с. Гусевка
	80-247-835 ОП МП  002
	улица Зеленая
	0,5
	0,5

	80-247-835 ОП МП  003
	улица Молодежная
	0,4
	0,4

	80-247-835 ОП МП  004
	улица Центральная
	1,4
	1,4

	Итого по населенному пункту

	2,3
	2,3

	д. Новая Михайловка
	80-247-835 ОП МП  005
	улица Центральная
	0,36
	0,36

	Итого по населенному пункту

	0,36
	0,36

	д.Покровка
	80-247-835 ОП МП  006
	улица Центральная
	0,68
	0,68

	Итого по населенному пункту

	0,68
	0,68

	с. Татарский Малояз
	80-247-835 ОП МП  007
	улица Газовиков
	0,6
	0,6

	80-247-835 ОП МП  008
	улица Д. Халикова
	1,0
	1,0

	80-247-835 ОП МП  009
	улица Зеленая
	0,2
	0,2

	80-247-835 ОП МП  010
	улица Молодежная
	0,5
	0,5

	80-247-835 ОП МП  011
	улица Набережная
	0,5
	0,5

	80-247-835 ОП МП  012
	улица Садовая
	0,2
	0,2

	80-247-835 ОП МП  013
	улица Солнечная
	0,4
	0,4

	80-247-835 ОП МП  014
	улица Фариды Камалетдиновой
	0,5
	0,5

	80-247-835 ОП МП  015
	улица Центральная
	1,5
	1,5

	80-247-835 ОП МП  016
	улица Школьная
	0,7
	0,7

	Итого по населенному пункту

	6,1
	6,1

	д. Черепаново
	80-247-835 ОП МП  017
	улица Дубовая
	0,3
	0,3

	80-247-835 ОП МП  018
	улица Заречная
	0,3
	0,3

	80-247-835 ОП МП  019
	улица Центральная
	0,6
	0,6

	Итого по населенному пункту

	1,2
	1,2

	Всего

	11,64
	11,64

Управляющий делами                                                                     Л.Р. Зарипова